CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DO MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ - RS

COMDICA

Avenida Paraguassú, 1186 - Xangri-lá - RS - CEP 95588-000

(51) 3689-1141

comdica@xangrila.rs.gov.br

.

EDITAL Nº 15 / 2023

O COMDICA , através da Comissão Especial Eleitoral encarregada de coordenar o

Processo Eleitoral para a Escolha dos Conselheiros Tutelares  2024 / 28, regulamentado

pelo  Edital 001/2023,  torna público :

1. Que não  houve  apresentação de recursos sobre  a realização da etapa de avaliação

psicológica constante no edital 14 /2023;

2. O resultado final do referido processo,  estando aptos a serem empossados como

Conselheiros Tutelares Titulares e Suplentes, os seguintes candidatos :

CONSELHEIROS TUTELARES TITULARES

Classificação NOME Nº  VOTOS

01 ALESSANDRA INÁCIO MACHADO 401

02 CARINE NAZÁRIO ALVES 358

03 NAIR DE FÁTIMA BATISTA SILVEIRA 314

04 LUIS HENRIQUE PEREIRA 241

05 RENATA SILVA DE AZEVEDO 238

CONSELHEIROS TUTELARES SUPLENTES

Classificação NOME Nº  VOTOS

01 SUELEM PADILHA SILVEIRA 211

02 JEISON LUIZ DE FARIAS FERREIRA 190

03 JANAÍ CRISTINA DO CARMO 106

                                                               Xangri-Lá, 26 Dezembro de 2023

                                                                            Paulo José Almeida

                                                        Presidente da Comissão Especial Eleitoral

mailto:comdica@xangrila.rs.gov.br